[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ

От    21.06.2011 г.      № 22
Об определении места временного

сбора  твердых  бытовых  отходов
    В целях соблюдения Правил благоустройства муниципального образования Селезневское сельское  поселение, руководствуясь положениями ст.14 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Комиссиям Совета депутатов Селезневского сельского поселения по благоустройству и по земельному контролю определить место временного сбора  твердых  бытовых отходов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                               В.П. Новикова